
ZARZĄDZENIE NR 50/2015
WÓJTA GMINY PYSZNICA

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 
Pysznica w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie § 6 pkt 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie dopuszczenia 
możliwości wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 r. oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Pysznicy - Pani Joanna Bąk;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jastkowicach - Pan Jakub Jachim;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brandwicy - Pan Krzysztof Bajdo;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kłyżowie - Iwona Skrzypek;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Krzakach - Ilona Szado;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Studzieńcu - Marcin Kowalik;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pysznicy - Igor Wnęk;

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Pysznicy - Robert Sałach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt

Tadeusz Bąk

Id: D3396484-E50C-4ED3-BA20-C187F3D9C245. Podpisany Strona 1




